
Samstag

11:00 - 14:00 Uhr € 25 € 25 € 25

14:00 - 20:00 Uhr € 25 € 32 € 39

20:00 - 00:30 Uhr € 49 € 49 € 49

Sonntag

11:00 - 14:00 Uhr € 25 € 25 € 25

14:00 - 19:00 Uhr € 25 € 32 € 39

Freitag

11:00 - 21:00 Uhr € 25 € 32 € 36

21:00 - 00:30 Uhr € 45 € 45 € 45

Ermäßigt ** NormalKinder *

Ermäßigt ** NormalKinder *

Ermäßigt ** NormalKinder *

Bowling Preisliste
Alle Preise sind pro Stunde/Bahn

Leihschuhe: 
Kinder*: € 2 
Erwachsene: € 3

Ermäßigt ** NormalKinder *

*alle Spieler sind unter 18 Jahren  oder DBU-Ligaspieler 

Gültig ab dem 1.10.2025

MOONLIGHT
Bowling
Jeden Freitag

Ab 21 Uhr

** Erwachsene mit mind. 1 Kind bis einschl. 17 J. pro Bahn 
**Schüler/Studenten wenn mehr als 50% der Gruppe sich ausweisen können

Jeden Samstag

Mit DJ 

STARLIGHT Bowling

Ab 20 Uhr

Mo | Mi | Do

16:00 - 23:00 Uhr € 22 € 29 € 36



 

Kegeln
1 Stunde € 16

Abrechnung: 1 Stunde voll, dann jede angefangene halbe Stunde

Leihschuhpauschale:  Kinder*: € 2  | Erwachsene: € 3
(Die Leihschuhgebühr entfällt, wenn eigene saubere Hallenturnschuhe vorgelegt werden)

Billard, kegeln & Co.
Preisliste

Billard
Sonntag | Montag  € 12 

Mittwoch | Donnerstag  € 15
Freitag | Samstag  € 18

Pro Tisch/Stunde 
Abrechnung: 1 Stunde voll, dann jede angefangene ¼ Stunde

Tischkicker 
Hanshanshans

je ¼ Stunde € 5
Abrechnung jede angefangene ¼ Stunde

Darts  
  Air-Hockey 

Fun 4 Four Spieltisch
Jeweils Münzeinwurf am Automat

Tischkicker
je ¼ Stunde € 3

Abrechnung jede angefangene ¼ Stunde

Gültig ab dem 17.11.2025

&


